21 dd decreto re­
µ lamcntario de fa Inspección C.:e11crnl de Jnstir ia, en la fo rma ck 

fojas dosc·icntos ochenta y cuatro vuelt a (284 vta .) 11 dosricntos 
110\'Cmta y dos y vurltu (292 y vta. ), con las modificaciones dr l's. 
trescientos quinrr (31G) a trescientos diez y ocho (318), trcxeien-

1os vci11tc y v uel ta (:-l20 y vta.) y tl'escicntos ,·cintidos (322 ). d 
nucrn texto del Estatuto de la Sociedad A nónima «Banco l\[r l'ean­
til Argentino», en el que se incluyen' Jas reformas intl'odneidas al 

mismo, })OJ' la asamblea celebrada el 3 ele agosto de 19H.